Ефf
ЕъЁý

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/а -// /a,Z/ х" /./Q3-a4t-

О Ilринятии в муниrlипальную
собс,tвсtlltocTb города Смоленска
.rl Ij и ili l..i x1o1,o имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российскоli Федерации,
приказо\.{ Минэкономразвития России от 30.08.20ll М 424 <Об утверждении
[ [оря.ilка веления оргаl]ами \{естного саI\,{оуправления реестров муI.Iиципального
и\,llIllеc,I,]]a), llолоlttениешt о порядке управления и распоряжения имущество\,l,
ttil х() jlя 1 lltlмся в муниципальной собственности города Смоленска,
у1,1]ср){iдеl{ным решениеN{ 4З-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 2'7.04.2007 ЛЬ 546, постановлением Администрации города
Сп,tо,ценска от 26,0'7.2012 Ns 1ЗЗ5-адм <О ведении Реестра муниципального
tl\,l\/Lrlес,гtsа города CMo.1teHctta>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

V

А.ц^"tинистрация города Смоленсttа tI о с т а н о в л я е т:

l, ГIринять в N{униципальную собственнос],ь города Смоленсtса движимое
и\,1ущество на cyмN{y 41l 107 (Четырес,га о.l(инна.llцать тысяч сто семь) рублей
З 7 ltоllсек согласно при"по)tiеLlиIо к настоящеN.{у постановлениIо.

2. Управлению ,цорожного хозяйства и строитеJIьства Алптинистрации
t,iiрt;,lцl (-'vo,.IeнcKa пере/tа,гь, а уIlравлеtlиtо иN{уIl(ественных, зеNIельных и
)li11]l1.1Llltlblx отношений Адптинистрации гороlIа Смоленска принять в
N,lуtlиципальную собственность города Смоленска по акту прие\,tа-передачи
дt]иitiltмое имущество, ),казаI{ное в приложении к настоящему постаI{овлениIо.

З , Управлению иN,lуIцественLlых, зеNIельных и жилищных отношеrтий
АдrIиtlисr,раrlии города Слтолепска в[Iести соответствующие изменения в

Peec,t р lt л,нt,tt.(иllального имущества города Смоленска.
-{. Управленик) учета и отче,гнос,ги Администрации города Спло,rенска

прI1lIять к бухгалтерскому уче],у движи]\4ос иl\4ущество сог..tасно Itриложениtо к
tIас,Iояшlему постанов"rlениlо.

2

5, Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
ддминистрации города Смоленска разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска.
6. Контроль за исполнением Еастоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

N!
п/п

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от /а //,|о2/N9

пврЕчЕнь
Jlвижи]uого имущества, принимаемого в муниципальную собственяость

города Смоленска

количество
(шт )

Щублирующие знаки на пересечении

улицы Кирова - улицы Пригородной в

llромышленном районе города
Сшtоленска: знаки дорожные на
оцинкованной подоснове со
световозвращающей пленкой особых
предписаний размером 900*900 мм,
тип 5.19.1

6

б

Стоимость
приобретения

наименование

411' 107,з,7

4|1 107,з,7иl,ого